www.baumerprocess.com Notice technique A 11 D6.181
Dessins et caractéristiques sous réserve de modifi cations Page 1
ED 701 – Transmetteur de pression aseptique
Raccords de pression hygiéniques
Nombreux raccordements électriques
Sorties tension et 4 … 20 mA
Classes de précision 0,1%, 0,2% et 0,4% de l’étendue
de mesure

Désignation Code de commande
Fiche DIN 43650 E 6844.0
Désignation Code de commande
Fiche Binder E 13265.0
Désignation Code de commande
Fiche Bendix E 6586.1
Désignation Code de commande
Fiche M12  E 15560.0
Câbles     Code de commande
Câble avec fi che M12 pour ED701    E 15543.x LLL
 Type  Câble PVC blindé   0
   Câble PUR blindé   1
 Longueur 2 mètres     002
   5 mètres     005
   10 mètres     010
   20 mètres     020
Désignation Code de commande
Fiche M12  E 15560.1
Accessoires
Désignation Code de commande
Fiche Fischer E 13267.0
Joints toriques
Les joints toriques approuvés FDA sont disponibles en NBR, EPDM et Viton® (FPM) et sont livrés par paquets de 5 pièces.
Les limites en température des joints toriques ci-après sont indicatives (air sec):
NBR (FDA): -25° … +125°C
EPDM (FDA): -40° … +160°C
FPM / Viton® (FDA): -20° … +200°C
Raccord de pression Désignation Matériel Code de commande
L, W, Z Joint torique pour fi letage G1⁄2” (sur l’arrière) NBR (FDA) A8550.9110
L, W, Z Joint torique pour fi letage G1⁄2 (sur l’arrière) FPM / Viton® (FDA) A8550.9111
L, W, Z Joint torique pour fi letage G1⁄2” (sur l’arrière) EPDM (FDA) A8550.9112
J, K Joint torique pour G1” (sur l’arrière) NBR (FDA) A8550.9120
J, K Joint torique pour G1” (sur l’arrière) FPM / Viton® (FDA) A8550.9121
J, K Joint torique pour G1” (sur l’arrière) EPDM (FDA) A8550.9122
K Joint torique pour G1” (sur l’avant) NBR (FDA) A8550.9130
K Joint torique pour G1” (sur l’avant) FPM / Viton® (FDA) A8550.9131
K Joint torique pour G1” (sur l’avant) EPDM (FDA) A8550.9132
Z Joint torique pour G1⁄2” (sur l’avant) NBR (FDA) A8550.9140
Z Joint torique pour G1⁄2” (sur l’avant) FPM / Viton® (FDA) A8550.9141
Z Joint torique pour G1⁄2” (sur l’avant) EPDM (FDA) A8550.9142
Accessoires pour CombiConnect
Voir fi che 3400-3, Accessoires Flexbar HRT.
Viton® est une marque déposée de DuPont Performance Elastomers
35